
 
 

UCHWAŁA NR LIV/443/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 19 września 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2022r. poz.559 z późn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2022 o kwotę 1.097.888,02 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 44.567.924,51 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.097.888,02 zł. 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 297.888,02 zł. 

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 800.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2022 o kwotę 1.097.888,02 zł oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 52.394.729,28 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
269.418,63 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 178.965,63 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 58.112,00 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 120.853,63 zł, 

2)  zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 90.453,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
828.469,39 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 828.469,39 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów z tytułu 
części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na realizację 
zadań w tym zakresie w 2022 roku- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6228



§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych 
z budżetu miasta Mszana Dolna w roku 2022 - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na zadania inwestycyjne  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Polski Ład  na rok 2022- 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na zadania inwestycyjne  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na rok 2022- 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego -Zakład Gospodarki 
Komunalnej - Załącznik nr 10  Uchwały Budżetowej nr XLVI/373/2022 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 24 stycznia 2022r  który po zmianie otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Janusz Matoga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6228



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2022 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 600 Transport i łączność - 800.000,00 
  Dochody majątkowe - 800.000,00 
  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 6290) (Drogi publiczne gminne) 

- 800.000,00 

2. 750 Administracja publiczna - 32.000,00 
  Dochody bieżące - 32.000,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) (Urzędy wojewódzkie) - 2.000,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Urzędy gmin) - 30.000,00 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

- 62.277,55 

  Dochody bieżące - 62.277,55 
  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym (§ 0270) (Wpływy z innych opłat) 
- 62.277,55 

4. 758 Różne rozliczenia - 164.590,00 
  Dochody bieżące - 164.590,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa  (§ 2920) (Część oświatowa subwencj) - 164.590,00 

5. 855 Rodzina - 20.000,00 
  Dochody bieżące - 20.000,00 
  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych n naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910) 
(Świadczenie wychowawcze) 

- 20.000,00 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 19.020,47 
  Dochody bieżące - 19.020,47 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Gospodarka ściekowa)  18.469,39 
  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 2700) (Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu) 

- 551,08 

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.846.000,00 2.846.000,00 
  Dochody majątkowe 2.846.000,00 2.846.000,00 

  Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (§ 6100) 
(Pozostała działalność)  

2.846.000,00 - 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370)  (Pozostała działalność)  

- 2.846.000,00 

Razem: 2.846.000,00 3943.888,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6228



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2022 

Wydatki L
p. 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 800.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne - 800.000,00 
   w tym:   
   wydatki majątkowe - 800.000,00 

2. 630  Turystyka  554,08 
  63095 Pozostała działalność - 554,08 
   w tym:   
   wydatki majątkowe - 554,08 

3. 750  Administracja publiczna - 22.000,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 2.000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące - 2.000,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20.000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  10.000,00 
   wydatki majątkowe  10.000,00 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10.000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne - 10.000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące - 10.000,00 

5. 801  Oświata i wychowanie - 164.590,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 36.456,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące - 36.456,00 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  10.000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  10.000,00 
  80104 Przedszkola  118.134,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  118.134,00 
6. 851  Ochrona zdrowia  3.000,00 
  85158 Izby wytrzeźwień - 3.000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące - 3.000,00 
7. 855  Rodzina  20.000,00 
  85501 Świadczenie wychowacze  20.000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  20.000,00 
8. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 181.984,95 187.467,66 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 181.561,03 186.492,66 
   w tym:   
   wydatki majątkowe 181.561,03 186.492,66 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 423,92 975,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące 423,92 975,00 
9. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.301.573,76 3.363.834,99 
  92195 Pozostała działalność 3.301.573,76 3.363.834,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6228



   w tym:   
   wydatki bieżące - 49.277,55 
   wydatki majątkowe 3.301.573,76 3.314.557,44 
10
. 

926  Kultura fizyczna - 10.000,00 
  92695 Pozostała działalność - 10.000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące - 10.000,00 
Razem:  3.483.558,71 4.581.446,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6228



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2022 

Wydatki L
p. 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 750  Administracja publiczna - 12.000,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 2.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2.000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 2.000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 10.000,00 

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10.000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne - 10.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 10.000,00 

3. 801  Oświata i wychowanie - 164.590,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 36.456,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 36.456,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36.456,00 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 10.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 10.000,00 

  80104 Przedszkola - 118.134,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30.681,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 20.681,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 10.000,00 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 87.453,00 
4. 851  Ochrona zdrowia - 3.000,00 
  85158 Izby wytrzeźwień - 3.000,00 
   w tym:   
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 3.000,00 
5. 855  Rodzina - 20.000,00 
  85501 Świadczenie wychowacze - 20.000,00 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6228



   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 20.000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 20.000,00 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423,92 975,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 423,92 975,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 423,92 975,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 975,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
423,92 - 

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 49.277,55 
  92195 Pozostała działalność - 49.277,55 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 49.277,55 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 49.277,55 

8. 926  Kultura fizyczna - 10.000,00 
  92695 Pozostała działalność - 10.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 10.000,00 

Razem:  423,92 269.842,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6228



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2022 ROK 

Lp. Dział Rozdzi
ał 

Treść Plan na 
2022r. przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan na 
2022r. po 
zmianie 

1. 600  Transport i łączność 2.410.344,64 - 800.000,00 3.210.344,64 
  60016 Drogi publiczne gminne 2.352.744,64 - 800.000,00 3.152.744,64 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.352.744,64 - 800.000,00 3.152.744,64 
  60017 Drogi wewnętrzne 57.600,00 - - 57.600,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 57.600,00 - - 57.600,00 

2. 630  Turystyka 20.000,00 - 554,08 20.554,08 
  63095 Pozostała działalność 20.000,00 - 554,08 20.554,08 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 - 554,08 20.554,08 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 58.700,00 - - 58.700,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
58.700,00 - - 58.700,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 58.700,00 - - 58.700,00 

4. 750  Administracja publiczna 550.990,39 - 10.000,00 560.990,39 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
296.970,00 - 10.000,00 306.970,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 296.970,00 - 10.000,00 306.970,00 
   w tym:     
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

236.970,00 - - 236.970,00 

  75095 Pozostała działalność 254.020,39 - - 254.020,39 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 254.020,39 - - 254.020,39 
   w tym:     
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

254.020,39 - - 254.020,39 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

373.000,00 - - 373.000,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

15.000,00 - - 15.000,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000,00 - - 15.000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 358.000,00 - - 358.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 358.000,00 - - 358.000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie 653.527,32 - - 653.527,32 
  80101 Szkoły podstawowe 490.600,00 - - 490.600,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 490.600,00 - - 490.600,00 
  80195 Pozostała działalność 162.927,32 - - 162.927,32 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 162.927,32 - - 162.927,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6228



7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.803.892,01 181.561,03 186.492,66 3.808.823,64 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.341.664,03 181.561,03 186.492,66 2.346.595,66 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.341.664,03 181.561,03 186.492,66 2.346.595,66 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
1.462.227,98 - - 1.462.227,98 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.462.227,98 - - 1.462.227,98 
   w tym:     
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1.453.643,29 - - 1.453.643,29 

8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

7.580.256,45 3.301.573,76 3.314.557,4
4 

7.593.240,13 

  92195 Pozostała działalność 7.580.256,45 3.301.573,76 3.314.557,4
4 

7.593.240,13 

   w tym:  - -  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.580.256,45 3.301.573,76 3.314.557,4

4 
7.593.240,13 

Razem:  15.450.710,8
1 

3.483.134,79 4.311.604,1
8 

16.279.180,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6228



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ W TYM ZAKRESIE NA ROK 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszeni
e 

Zwiększenie 
+/- 

Plan 
dochodów po 

zmianach  

Zmniejszeni
e 

Zwiększenie 
+/- 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki zwiazane z ich 
poborem 

+62.277,55 204.410,37   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

+62.277,55 204.410,37   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

+62.277,55 204.410,37   

851   Ochrona zdrowia   +3.000,00 7.000,00 
 85158  Izby wytrzeźwień   +3.000,00 7.000,00 
   w tym:      
   (2) dotacje na zadania bieżące   +3.000,00 7.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  +49.277,55 170.183,53 

 92195  Pozostała działalność   +49.277,55 170.183,53 
   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +49.277,55 170.183,53 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +49.277,55 170.183,53 

926   Kultura fizyczna   +10.000,00 62.132,82 
 92695  Pozostała działalność   +10.000,00 62.132,82 
   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +10.000,00 62.132,82 

   w tym:      
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +10.000,00 62.132,82 

Razem +62.277,55 204.410,37 +62.277,55 239.316,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6228



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
MSZANA DOLNA W ROKU 2022 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zwiększenie 
zmniejszeni
e +/- 

Plan po 
zmianach dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Zwiększeni
e 
zmniejszeni
e +/- 

Plan po zmianach 
dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

   - 340.000,00 

 7541
2 

Ochotnicze straże 
pożarne 

   - 340.000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 
dofinansowanie do 
zakupu samochodu dla 
OSP 

  - 340.000,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

 +20.000,00 58.500,00 +67.453,00 3.367.453,00 

 8010
4  

Przedszkola   +20.000,00 55.000,00  +67.453,00 3.367.453,00 

   a) dotacje podmiotowe  
b) dotacje celowe 
(bieżące) zwrot 
kosztów dla jst 

 
+20.000,00 

- 
55.000,00  

+67.453,00 3.367.453,00 
- 

 8010
6  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego  

 - 3.500,00 - - 

   dotacje celowe 
(bieżąca) zwrot 
kosztów dla jst 

- 3.500,00  - - 

851   Ochrona zdrowia   +3.000,00 7.000,00   190.000,00 
 8515

4  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

  -  190.000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
profilaktyki i 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

 -  190.000,00 

 8515
8 

Izby wytrzeźwień  +3.000,00 7.000,00   

   dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie izb 
wytrzeźwień 

+3.000,00 7.000,00   

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

   - 1.400.000,00 

 9000
5 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

   - 1.400.000,00 

   Dotacje celowe 
(majątkowe) 
na realizację programu 
pn."Obniżenie 
poziomu niskiej emisji 
w Mszanie Dolnej - 
wymiana starych 

  - 1.400.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6228



kotłów,pieców, 
urządzeń 
grzewczych na paliwa 
stałe w 
indywidualnych 
gospodarstwach 
domowych w ramach 
RPO WM 2014- 
2020 - ETAP II" 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

  994.817,00   - 

 9210
9  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  

  443.282,00   - 

   dotacja podmiotowa   443.282,00   - 
 9211

6  
Biblioteki    551.535,00   - 

   a) dotacja podmiotowa   501.535,00   - 
   b) dotacja celowa 

(bieżąca) na realizację 
zadania pn. 
Przebudowa Biblioteki 
Miejskiej w Mszanie 
Dolnej„ 

 50.000,00   

926  Kultura fizyczna   -  5.000,00 
 9260

5 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

    5.000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) na realizację 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

   5.000,00 

Razem:  +23.000,00 1.060.317,00 +67.453,00 5.302.453,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6228



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI POLSKI ŁAD NA ROK 

2022 

Dział Rozdzi 
ał 

§ Nazwa Zwiększenie 
zmniejszenie 

+/- 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

Zwiększenie 
zmniejszenie 

+/- 

Plan 
wydatków po 

zmianach  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
- 2.846.000,00   

 92195  Pozostała działalność - 2.846.000,00   
  6100 Dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

-2.846.000,00 -   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

+2.846.000,00 -
2.846.000,00 

  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  - 2.846.000,00 
 92195  Pozostała działalność   - 2.846.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne:   - 2.846.000,00 
   w tym:     
   -Przebudowa i rozbudowa 

Ośrodka Kultury i Tradycji Górali 
Zagórzańskich w Mszanie Dolnej 

  - 2.846.000,00 

Razem: - 2.846.000,00 - 2.846.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6228



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA ROK 

2022 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 
zmniejszenie 

+/- 

Plan 
dochodów 

po zmianach 

Zwiększenie 
zmniejszenie 

+/- 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
630   Turystyka   +554,08 20.554,08 

 63095  Pozostała działalność   +554,08 20.554,08 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy 

inwestycyjne: 
  +554,08 20.554,08 

   w tym:     
   - Infrastruktura 

okołoturystyczna w Mszanaie 
Dolnej 
Budowa zatoki parkingowej 
turystycznej przy drodze 
gminnej ul. Zielona w Mszanie 
Dolnej 

  +554,08 20.554,08 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

+18.469,39 18.469,39 +4.931,63 186.492,66 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

+18.469,39 18.469,39   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek +18.469,39 18.469,39   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
  +4.931,63 186.492,66 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy 

inwestycyjne: 
  +4.931,63 186.492,66 

   w tym:     
   - Budowa kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Mroza w Mszanie 
Dolnej - Etap III 

  +4.931,63 186.492,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  +12.983,68 468.557,44 

 92195  Pozostała działalność   +12.983,68 468.557,44 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy 

inwestycyjne: 
  +12.983,68 468.557,44 

   w tym:     
   -Przebudowa i rozbudowa 

Ośrodka Kultury i Tradycji 
Górali Zagórzańskich w 
Mszanie Dolnej 

  +12.983,68 468.557,44 

Razem: +18.469,39 18.469,39 +18.469,39 675.604,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6228



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MSZANIE 
DOLNEJ NA ROK 2022 

Dział Rozdzia
ł 

Treść Stan 
srodków 
obrotowych 
na początek 
roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan srodków 
obrotowych na 
koniec roku 
budżetowego 

w tym 
dotacja 
z budzetu  

    ogółem  

§
  

kwot
a 

Ogółem  w tym 
wpłata do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych 
(§ 237) 

 

1  2  3  4  5  6
  

7  8  9  10 

400   Wytwarzanie 
i zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę  

-  1.244.085,00  -  -  850.070,00  -  - 

 40002  Dostarczanie 
wody  

- 1.244.085,00 -  -  850.070,00   -  - 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

-  1.534.017,00  -  -  1.940.764,00  -  - 

 90001  Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód  

-  28.000,00  -  -  6.000,00  -  - 

 90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

- 663.440,00 - - 662.182,00 - - 

 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi  

-  194.980,00  -  -  66.500,00  -  - 

 90004  Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach  

-  84.484,00  -  -  14.600,00  -  - 

 90095  Pozostała 
działalność  

-  563.113,00  -  -  531.568,00  -  - 

 90017 Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

- - - - 659.914,00 - - 

926  Kultura 
fizyczna 

- 18.584,00  - 3.084,00 - - 

 92695 Pozostała 
działalność 

- 18.584,00  - 3.084,00 - - 

 40002* Dostarczanie 
wody  

103.170,00 - - - - - 105.938,00 

0gółem:  103.170,00  2.796.686,00  -  -  2.793.918,00  -  105.938,00 

* Rozdział 40002 - przeważajaca działalność - stan środków obrotowych zbiorczo dla zakładu 
budżetowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6228


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1.
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-27T12:10:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




